2024年 8月 13日

各 位

会 社 名 株式会社アンビションＤＸホールディングス

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

 （コード：3300 東証グロース）

問合せ先 執行役員兼経営管理部部長 尾関 文宣

電話番号 03-6632-3700

2024年６月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2023年８月14日に公表いたしました2024年６月期通期連結業績予想の修正を下記のとおり上方修

正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想と実績値の差異に関して

2024年６月期通期連結業績予想と実績値の差異（2023年７月１日～2024年６月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

37,760

百万円

2,006

百万円

1,677

百万円

1,104

円 銭

160.75

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 42,065 2,726 2,507 1,638 238.28

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 4,305 720 830 534

増  減  率 （  ％  ） 11.4 35.9 49.5 48.4

（ご参考）前期実績

（2023年６月期）
36,239 1,603 1,482 961 141.22

２．通期連結業績予想と実績値の差異理由

2024年６月期通期連結業績は、賃貸 DXプロパティマネジメント事業の管理戸数の増加に加え、賃貸 DX

賃貸仲介事業の当社管理物件への仲介件数が増加し、高入居率の維持に貢献いたしました。当社が強力

に推進しているＤＸ戦略により、賃貸 DX の業務効率化と生産性の向上を実現し、売上高および利益に寄

与しています。さらに、売買 DX インベストメント事業では買取再販事業の販売が好調に推移いたしまし

た。そのため、2023 年８月 14 日に公表いたしました 2024 年６月期通期連結業績予想の売上高、営業利

益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益を上回る実績となりました。

(注)本業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づいており、実際の業績は今後様々な要因によって予想と異なる結果となる可能性があります。

以上